
2021
1.sv.JOSEFA BŘEZEN je měsíc svatého Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.

R o k

 2. rodiny mše svatá obětována na úmysl: kdo

1.neděle 27. během roku
30´ 7:30 V
30´ 7:30 S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za rodinu Osmikovu a Marešovu V
P 10:30 S

pondělí 27. týdne během roku

za Marii Kutnohorskou, manžela a dceru a
za pomoc a ochranu P. Marie pro celou rodinu

18:00 Modlitby matek

úterý 27. týdne během roku

15´ 8:00 V
15´ 17:30 S

18:00

1.středa 27. týdne během roku

30´ 18:00 S

1.čtvrtek 27. týdne během roku

15´ 18:00 za Františka a Marii Černých a celý rod V

pátek 27. týdne během roku

15´ 8:00 V
30´ 17:00 S

18:00 příprava biřmovanců S

sobota 27. týdne během roku

30´ 7:30 S
15´ 16:30 Č
30´ 17:00 V

neděle 28. během roku
30´ 7:30 V
30´ 7:30 S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Antonína a Františka Pokorných V
P 10:30 S

Pátek 8.10.2021 v 18 hodin Hlinsko fara příprava ke svátosti biřmování.

Sobota 16.10.2021 v 10 hodin Hradec Králové katedrála jáhenské svěcení p. Jiřího Hájka.

Sobota 23.10.2021 v 10 hodin Vrbatův Kostelec kostel sv. Havla uvedení do služby trvalého jáhna p. Jiřího Hájka.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Úterý 5.10., čtvrtek 7.10. Hlinsko kostel mše svatá v 7:30 hodin nebude.

Včelákov            posvícení

Chlum          

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice            posvícení

Hlinsko - děkanský kostel

10.10. sv. Paulin ,biskupYorku; sv. Daniel  Comboni,biskupMCCI

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - fara

9.10.
sv. Dionýsius  z Paříže, biskup a druzi, mučedníci Montmartre, Paříž

sv. Jan  Leonardi, kněz SP; Abrahám , patriarcha

sv. Gunter , opat OSB,poust.; sv. Ludvík  Bertrán, kněz OP

8.10.
sv. Pelagie ,panna,muč.; bl. Ambrož  Sansedoni,knězOP; 

bl. Matěj  Carreri, kněz OP

Hamry - azylový dům

sv. Bruno ,knězOCart.; sv. Marie  Francesca Gallo od Pěti Ran,TOF

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Chlum               

7.10. Panna Maria  Růžencová ; sv. Justina  z Padovy,panna,muč.

Studnice

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

6.10.

*

kdesv
.z

p
o
vě

ď

3.10. sv. Diviš  Areopagita, vyzn.; sv. Maxmilián , biskup

ŘÍJEN: měsíc Královny posvátného růžence

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Římskokatolická farnost HLINSKO        pořad bohoslužeb a oznámení na týden

Včelákov

Chlum                posvícení

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice

Hlinsko - fara

4.10. sv. František  z Assisi,jáhenOFM; sv. Aurea  Pařížská,abatyšeOSB

5.10.
sv. Palmác ,muč.; sv. Faustyna  Kowalská,řeholn.KMBM

bl. Rajmund  delle Vigne z Kapuy,knězOP

bl. Bartolomeo  Longo,ap.růžence z Pompejí,vyzn.TOP

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ V


